
Bezirk Alb 2016/17

Jungen U13 Kreisklasse Gruppe 1 Vorrunde
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Reutlingen 6 6 0 0 36:6 +30 12:0
2 TSV Hirschau 6 5 0 1 34:8 +26 10:2
3 SV Weilheim 6 4 0 2 23:19 +4 8:4
4 TV Rottenburg 6 2 0 4 22:20 +2 4:8
5 SV Tübingen 6 2 0 4 20:22 -2 4:8
6 SV Seebronn 6 1 0 5 7:35 -28 2:10
7 TTC Reutlingen II 6 1 0 5 5:37 -32 2:10

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Kaltenmark, Elmar, Bondorfer Str. 50, 72108 Rottenburg, Tel.:
07457/3522, e.kaltenmark@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

24.09.2016
 

14:00 h (1)
 

TTC Reutlingen
Halle: Reutlingen, Jahntu...

TTC Reutlingen II
 

7:0
 

Sa.
 

01.10.2016
 

14:00 h (1)
 
14:00 h (1)
 
15:30 h
 
15:30 h
 

TV Rottenburg
Halle: Rottenburg, Kreuze...
SV Seebronn
Halle: Rottenburg, Kreuze...
TV Rottenburg
Halle: Rottenburg, Kreuze...
SV Seebronn
Halle: Rottenburg, Kreuze...

TTC Reutlingen
 
TTC Reutlingen II
 
TTC Reutlingen II
 
TTC Reutlingen
 

0:7
 

7:0 NA
 

7:0 NA
 

0:7
 

Sa.
 

08.10.2016
 

14:00 h (1)
 
15:45 h/v
 
16:50 h/v
 

SV Weilheim
Halle: Weilheim, Rammerth...
SV Tübingen
Halle: Weilheim, Rammerth...
SV Weilheim
Halle: Weilheim, Rammerth...

SV Tübingen
 
TSV Hirschau
 
TSV Hirschau
 

4:3
 

1:6
 

0:7
 

Sa.
 

15.10.2016
 

14:00 h
 
14:00 h
 
14:00 h (1)
 
15:00 h
 
15:30 h
 
15:30 h
 
15:50 h/v
 

TSV Hirschau
Halle: Hirschau, Turn- un...
SV Tübingen
Halle: Hirschau, Turn- un...
SV Seebronn
Halle: Seebronn, Schultur...
TV Rottenburg
Halle: Seebronn, Schultur...
TSV Hirschau
Halle: Hirschau, Turn- un...
SV Tübingen
Halle: Hirschau, Turn- un...
SV Seebronn
Halle: Seebronn, Schultur...

TTC Reutlingen
 
TTC Reutlingen II
 
SV Weilheim
 
SV Weilheim
 
TTC Reutlingen II
 
TTC Reutlingen
 
TV Rottenburg
 

3:4
 

3:4
 

0:7
 

3:4
 

7:0
 

1:6
 

0:7
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Bezirk Alb 2016/17

Jungen U13 Kreisklasse Gruppe 1 Vorrunde
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

19.11.2016
 

14:00 h (1)
 
14:00 h
 
15:10 h/v
 
15:30 h
 

SV Tübingen
Halle: Tübingen, Turnhall...
TSV Hirschau
Halle: Tübingen, Turnhall...
SV Tübingen
Halle: Tübingen, Turnhall...
TSV Hirschau
Halle: Tübingen, Turnhall...

TV Rottenburg
 
SV Seebronn
 
SV Seebronn
 
TV Rottenburg
 

5:2
 

7:0
 

7:0
 

4:3
 

Fr.
 

02.12.2016
 

18:30 h/v (1)
 
19:31 h/v
 

TTC Reutlingen
Halle: Reutlingen, Jahntu...
TTC Reutlingen II
Halle: Reutlingen, Jahntu...

SV Weilheim
 
SV Weilheim
 

5:2
 

1:6
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