

Bezirk Alb 2016/17

Jungen U13 Kreisklasse Gruppe 1 Vorrunde

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	TTC Reutlingen	6	6	0	0	36:6	+30	12:0
2	TSV Hirschau	6	5	0	1	34:8	+26	10:2
3	SV Weilheim	6	4	0	2	23:19	+4	8:4
4	TV Rottenburg	6	2	0	4	22:20	+2	4:8
5	SV Tübingen	6	2	0	4	20:22	-2	4:8
6	SV Seebonn	6	1	0	5	7:35	-28	2:10
7	TTC Reutlingen II	6	1	0	5	5:37	-32	2:10

Spieleleiter-Kontaktadresse

Kaltenmark, Elmar, Bondorfer Str. 50, 72108 Rottenburg, Tel.: 07457/3522, e.kaltenmark@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 24.09.2016 14:00 h (1)	TTC Reutlingen Halle: Reutlingen, Jahntu...	TTC Reutlingen II	7:0
Sa. 01.10.2016 14:00 h (1)	TV Rottenburg Halle: Rottenburg, Kreuze...	TTC Reutlingen	0:7
14:00 h (1)	SV Seebonn Halle: Rottenburg, Kreuze...	TTC Reutlingen II	7:0 NA
15:30 h	TV Rottenburg Halle: Rottenburg, Kreuze...	TTC Reutlingen II	7:0 NA
15:30 h	SV Seebonn Halle: Rottenburg, Kreuze...	TTC Reutlingen	0:7
Sa. 08.10.2016 14:00 h (1)	SV Weilheim Halle: Weilheim, Rammerth...	SV Tübingen	4:3
15:45 h/v	SV Tübingen Halle: Weilheim, Rammerth...	TSV Hirschau	1:6
16:50 h/v	SV Weilheim Halle: Weilheim, Rammerth...	TSV Hirschau	0:7
Sa. 15.10.2016 14:00 h	TSV Hirschau Halle: Hirschau, Turn- un...	TTC Reutlingen	3:4
14:00 h	SV Tübingen Halle: Hirschau, Turn- un...	TTC Reutlingen II	3:4
14:00 h (1)	SV Seebonn Halle: Seebonn, Schultur...	SV Weilheim	0:7
15:00 h	TV Rottenburg Halle: Seebonn, Schultur...	SV Weilheim	3:4
15:30 h	TSV Hirschau Halle: Hirschau, Turn- un...	TTC Reutlingen II	7:0
15:30 h	SV Tübingen Halle: Hirschau, Turn- un...	TTC Reutlingen	1:6
15:50 h/v	SV Seebonn Halle: Seebonn, Schultur...	TV Rottenburg	0:7

Bezirk Alb 2016/17

Jungen U13 Kreisklasse Gruppe 1 Vorrunde

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 19.11.2016 14:00 h (1)	SV Tübingen Halle: Tübingen, Turnhall...	TV Rottenburg	5:2
14:00 h	TSV Hirschau Halle: Tübingen, Turnhall...	SV Seebonn	7:0
15:10 h/v	SV Tübingen Halle: Tübingen, Turnhall...	SV Seebonn	7:0
15:30 h	TSV Hirschau Halle: Tübingen, Turnhall...	TV Rottenburg	4:3
Fr. 02.12.2016 18:30 h/v (1)	TTC Reutlingen Halle: Reutlingen, Jahntu...	SV Weilheim	5:2
19:31 h/v	TTC Reutlingen II Halle: Reutlingen, Jahntu...	SV Weilheim	1:6